ESTADO DE RORA!MA
CÂMARA ML'NiCiPAL DE RORAINÓPOUS

"Amazônia; Patrimônio dos Braseiros"

INDICAÇÃO: N° 018/2023

DE: 24 DE ABRIL DE 2023

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

A Vereadora que subscreve, com amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta

Casa Legislativa, encaminha para o senhor Secretário de Obras e Infraestrutura -

SFMO!, Senhor Carlos Antônio dos Prazeres, que venha tomar providencias cabíveis

sobre:

Reiteração da solicitação de Abertura e Limpeza das ruas dos Bairros

Osmar Pereira e João de Barro.

Justificativa

~

Após cumprimentá-lo cordialmente, A referida indicação trata-se da reiteração

da Indicação N° 028/2022 que foram protocolados no dia 04 de outubro de 2022,

conforme o anexo, onde solicito de Vossa Senhoria, a abertura e limpeza das ruas dos

Bairros Osmar Pereira e João de Barro, pois as mesmas continuam prejudicando a

trafegabilidade, ao realizar este serviço beneficiará a população, interligando ruas e

facilitando o acesso de automóveis, motocicletas e dos moradores que residem nos

referidos bairros.

Diante desta situação, peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente,

RECEBIDO

Em J,1 tQ_J~CQ.q

A se. nJJ~//r/f'l~ Wi% f)/7~

Rorainórolis/RR, ¿-i c.~e Abr;l de 2023.

Cristiane Ferreira de Lima
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva. sr-r' - Centro - CEP: 69373-000— Rcra~„opolis/RR
CNPJ/M` rl`. Jì ,613.030.U30-35 Fn elf ax: ¡9 5 .301

Acesse e Site www.camaraderoruinopolis.cor,:
Email: camaraderorainopoiis©gmaihcom

ESTADO DE RORAIMA -
CÃMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

INDICAÇÃO: N°028/2022

DE: 28 DE SETEMBRO DE 2022

AUTORA: VEREADORA CRISTIANE FERREIRA DE LIMA

Con'amparo no Art. 98 do Regimento Interno desta casa legislativa, a vereadora que
subscreve, encaminha a Senhora Andreia Cunha da Fonseca Secretária de Obras e
infraestrutura4- SEMOI, a seguinte Indicação;

• Solicitação de abertura e limpeza das ruas, dos bairros Osmar

Pereira .e João de Barro

JUSTIFICATIVA

Venho por meio desta solicitar de Vossa Senhoria Abertura e limpeza das ruas dos

Bairros Osmar Pereira e João de Barro, pois as mesmas estão prejudicando a

trafegabilidade, ao realizar este serviço beneficia a população, interligando ruas e

facilitando o acesso de automóveis, motocicletas e dos moradores.

Diante desta situação peço que essa solicitação seja atendida.

Atenciosamente, o\alfl- 2022
Sn P....

Rorainópolis/RR, 28 de setembro de 2022.

Cris ' n`6 %i?eº a de ~tsa r ema
Vereadora

Rua Pedro Daniel da Silva, sin° - Centro - CEP: 69373.000 — Rorainópolis/RR
CNPJ/MF n°. 01.613.03010001.36 - Fone/Fax: (95) 3238-1301

Acesse o Site www.camaraderorainopolis.com
Email: camaraderorainopdis@gmail.com